
Uchwała Nr Xll/ 111 /2015 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 sierpnia 201Sr. 

w sprawie: zmiany składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej 
w Opocznie. 

Na podstawie § 68 ust. 5 Statutu Gminy Opoczno (Dz.Urz. Woj. Łódz. z 2003r. 
Nr 30, z póź zm.) Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

W uchwale nr Ili I 9 /2014 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 17 grudnia 2014r. 
w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji stałych Rady Miejskiej 
w Opocznie wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Punkt 6 § 1 otrzymuje brzmienie /1 Irena Przyborek", 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Opocznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewo iczący 

Rady Miejsk· 


